
ÉSCUiik CF

I ig ABAIO

~ ácC: '. Ca QÚ!  j � ~Ú!
VISTO:

~ Quc expedt ente 006071912011 sc traruitau las acto actones refendas a la wlicttud
de la docente Elsa 5 larcela Rodriguez dc mpresentactón y adhenón al espdcto
multiscctorial denommado Habitar Argcnuna - Iniciativa mulusectonal por el
derecho a la Tierra, la Vtvtenda y el Hábttat, y

CO0 SIDERAI DOi
~ Que el Honorable Consejo Académtco Consultivo emtte la Resoluctón 4 ll2

mediante la cual concede la representamón tnstituctonal a la docente Elsa
Marcela Rodrlgucz para la parumpamón de las actn tdadcs que se llevan a cabo
en el espamo multiscctonal que se trata.

Que notificada, la docente solimta a lo!as lú de las aciuaciones se recttftquc o
amplia la ltesolumón 43712 mcorpomndo como nuembros representantes dc la
Escuela de Trabaio Social a los docentes de la astgnatura Plantticactón somal
estratégica cátedra A, siendo cgos Alberto Taborda, Mónica Pula y Mómca
Camisasso Asimismo, soltcna se mcorporen como representantes a los
miembros mtegrantes del Semmario Gesttón temtorial y hábttac Camila
Iglesias, Javier Sueldo y Jatier Elias

Quc los profesionales t.'amtla Iglesias, Javtcr Sueldo y Javier Elias pamcipan
como miembros colaboradores del Seminano Gestión temtorial y hábitat  Res
HCAC.'ETS 19112!.

Que las reptcscntactones inshtumonales se conctsien a aquellos docentes
regulares o mtennos dc la Casa.

POR ELLO:
LA DIRECTORA DE LA KSCEELA DK TRABAJO SOCIAL

EACIJLTAD DK DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES
RESUELVE

ARTíCELO H Conceder la representactón mstttumonal a los docentes mtembros de la
asignatura plamgcactón social estratégica cátedra A, siendo ellost Alb«no Taborda
 ieg 6167!, Monica Eula  legaio 41469! y Mónica Camtsasso  legajo 43171! para la
pa cipa 'ón de las acttvtdades que se llevan a cabo en el espacio mulusectonalde] nmina o Habitar Argentma lmctattva. multiscctonal pot el dn:echo a h. Tierra, la

amente. archtvar las actuamones

sgn gtgtgüSüqgt tgg!IR
mmmtnna

mmm m tmsts s slat
ummtns tsusmm em"

A V tp isow � C d du m C m ba CP5000!-Am t
r IF 540351 433411415 i t 2141-5 al ~dmc n d - t d


